
 

Druk Nr 8/LXIII/2023 

Uchwała Nr    /LXIII/2023 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 11 września 2023 r. 
 

w sprawie   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2023-2035 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Miejskiej w Radzyminie Nr 693/LIII/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2023 - 2035 zmienia się: 

- prognozowaną kwotę długu i spłat zobowiązań, pod nazwą Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata  
2023 - 2035, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 

- wykaz przedsięwzięć do WPF 2023 - 2035, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2023 - 2035. 

Zmiana WPF jest konsekwencją zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2023. z dnia  
11 września 2023 r. Zmiany zobrazowane załącznikiem nr 1 sprowadzają się do zmiany planu dochodów ogółem, 
dochodów bieżących w konsekwencji modyfikacji dochodów z subwencji ogólnej, dotacji i środków 
przeznaczonych na cele bieżące oraz pozostałych dochodów bieżących. Zmienia się również dochody 
majątkowe, w tym ze sprzedaży majątku oraz z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na inwestycje. Po stronie 
wydatkowej modyfikuje się wydatki ogółem, wydatki bieżące, w tym na wynagrodzenia i obsługę długu, wydatki 
majątkowe, w tym inwestycyjne i mające charakter dotacyjny. W konsekwencji zmian wartości cechujących rok 
bieżący modyfikuje się również wartości lat kolejnych aktualizując je do poziomu spodziewanych. 

 
W zakresie załącznika nr 2 do WPF modyfikacje sprowadzają się do: 
- aktualizacji do wysokości środków zabezpieczonych w budżecie w zakresie konserwacji oświetlenia 

ulicznego, kosztów lokalnego transportu i remontów dróg gminnych. W zakresie przedsięwzięć majątkowych 
aktualizuje się do wartości cechujących budżet nakłady na: monitoring gminny, program wsparcia inwestycji 
drogowych Powiatu Wołomińskiego, budowę świetlicy w Dybowie Starym, dokumentację projektową sygnalizacji 
świetlnej, program wsparcia tworzenia wystawy stałej Muzeum Bitwy Warszawskiej 1920 r. oraz budowę boiska 
przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Radzyminie. 

 
W latach 2024-2025 zwiększa się wkład do PWiK sp. z o.o., co służy umożliwieniu projektowania sieci 
wodociągowej w Emilianowie.  
 
Ponadto w załączniku ujmuje się nowe przedsięwzięcia: 
- budowa Izby Pamięci w Szkole Podstawowej Nr 1 w Radzyminie, 
- modernizacja ulic kpt. Jana Rogowskiego i Strażackiej, 
- projekt modernizacji ul. Korzennej, 
- modernizacja kaplicy na Cmentarzu Żołnierzy Poległych 1920 r., 
- dokumentacja projektowa modernizacji domu przy św. Janie wraz z rewitalizacją figury św. Jana Nepomucena. 
 

 
  

 


